
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “22” вересня   2020 року                                         № 463

Про зняття 
громадян з обліку

 Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 40 Житлового кодексу Української РСР, пунктами 26, 27 Правил обліку
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих
приміщень в  Українській  РСР,  беручи до уваги лист  Знам'янського дитячого
будинку-інтернату ІІ-ІІІ-ІV профілю від 31 липня 2020 року № 247, інформацію
з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, розглянувши квартирні
справи  та  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

  1. Зняти:

 1)  з  квартирного  обліку  осіб  з  числа  дітей,  позбавлених  батьківського
піклування,  Губанову Вікторію Сергіївну, **** р.н., у зв’язку з використанням
грошової компенсації на придбання житла, Демеденка Максима Віталійовича,
****  р.н.,  у  зв'язку з  поліпшенням  житлових  умов,  внаслідок  якого  відпали
підстави  для  надання  іншого  жилого  приміщення,  Воробйова  Дмитра
Вадимовича,  ****  р.н.,  у  зв’язку  з  усиновленням,   Богатирьова  Андрія
Леонідовича, **** р.н, у зв’язку з недієздатністю, Пустовіта Андрія Павловича,
**** р.н., у зв’язку зі смертю;

 2)  з  обліку  для  одержання  кімнати  у  гуртожитку,  який  належить  до
комунальної  власності  територіальної  громади  міста  Кропивницького,
Пустовіта Руслана Олексійовича, **** р.н., як такого, що поліпшив свої житлові
умови. 

Міський голова                                                                  Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 35 83 78


